

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově			
Objednatel:	Jihomoravský kraj			
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov			
TDI:	Tomáš Tschöpl			
Projektant:	Prost Hodonín a.s.			
Popis změn:				
1 - ZL1 SO 101 02 Změna skeletu				
Po konzultacích s vybraným dodavatelem prefa ŽB konstrukcí je nutné některé prvky prefa konstrukci upravit a optimalizovat dle montážních detailů a možností proveditelnosti. Kvůli tomu je nutné navýšit průřez u sloupů tak, aby bylo možné do sloupů dostat požadované kování a výztuž pro realizaci tzv. Čápkova spoje. V návaznosti na to bude nutné i změnit průřezy průvlaků (konkrétně šířka průvlaků), které budou na sloup tzv. navlékány.				
Výsledkem je rozpočet č. 1 - ZL1, který obsahuje realizované práce ve výši 325 255,85 Kč bez DPH.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a jiné okolnosti		
	(zaškrtnout)	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x	
		§ 222 odst. 5 ZZVZ	x	
	(zaškrtnout)	Způsob projekčního řešení změny:		
		zápis do SD (deníku změn)	x	
		dodatek k PD	x	
dokumentace skut.provedení				
jiné		x		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenový nárůst za Změnový list č. 1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH		325 255,85 0,43%	
	Výše DPH	sazba: 21%	68 303,73	
	náklady na změnu v ZL č. 1 vč. DPH		393 559,58	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		74 880 000,00	
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č. 1)		75 205 255,85	
	Cena díla dle SOD+ZL č. 1 vč. DPH		90 998 359,58	
Změny dle § 222/5 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	0,00	0,00%	
	Vícepráce celkem bez DPH	325 255,85	0,43%	
	Hodnota změny celkem za ZL č. 1	325 255,85	0,43%	
termín	Termín realizace změny:	05-07/2022		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	Rozpočty ke Změnovému listu č. 1:			
	1 - ZL1			

1 - ZL1 Položkový rozpočet stavby

Stavba:	122 22A	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ
Objekt:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
Rozpočet:	0201	Změna skeletu

Objednatel:	Jihomoravský Kraj	IČO: 70888337
	Žerotínovo náměstí 449/3	DIČ: CZ70888337
	601 82 Brno	

Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o.	IČO: 49971379
	Svatoborská 591/87	DIČ: CZ49971379
	69701 Kyjov	

Vypracoval:



Rozpis ceny			Celkem
HSV			325 255,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			325 255,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	325 255,85 CZK
Základní DPH	21 %	68 303,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **393 559,58 CZK**

v _____ dne _____

 _____ Za zhotovitele	 _____ Za objednatele
--	---

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
399	Prefabrikované konstrukce	HSV			324 018,62	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 237,23	0
Cena celkem					325 255,85	100

1 - ZL1 Položkový rozpočet

S:	122 22	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	0201	Změna prvků skeletu

P.č	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 399		Prefabrikované konstrukce				324 018,62	
1	39901S101	D+M ŽB prefabrikovaný sloup 1.np - změna z 300x300x4965 mm na 300 x 400 x x4965 mm	ks	11,00000	5 410,37	59 514,07	Smluvní

Začátek provozního součtu

1.np :

cena za 1m3 prefa prvku je 16.231,10 Kč : 0,44685 = 36.323,37 Kč :

objem prvku stáv. je $0,3 \cdot 0,3 \cdot 4,965 = 0,44685$ m3 :

objem upraveného prvku je $0,3 \cdot 0,4 \cdot 4,965 = 0,5958$ m3 :

:

rozdíl objemů je 0,14895 m3 :

navýšení ceny pro 1 prvek : $36323,37 \cdot 0,14895 \cdot 1$ 5 410,36596

Konec provozního součtu

11

11,00000

2	39901S102	D+M ŽB prefabrikovaný sloup 1.np - změna z 350x350x4515 mm na 400x400x4515 mm	ks	3,00000	6 154,67	18 464,01	Smluvní
---	-----------	---	----	---------	----------	-----------	---------

Začátek provozního součtu

1.np :

cena za 1m3 prefa prvku je 20.091,70 Kč : 0,5530 = 36.332,19 Kč :

objem prvku stáv. je $0,35 \cdot 0,35 \cdot 4,515 = 0,5530$ m3 :

objem upraveného prvku je $0,4 \cdot 0,4 \cdot 4,515 = 0,7224$ m3 :

:

rozdíl objemů je 0,1694 m3 :

navýšení ceny pro 1 prvek : $36332,19 \cdot 0,1694 \cdot 1$ 6 154,67299

Konec provozního součtu

3

3,00000

3	39901S103	D+M ŽB prefabrikovaný sloup 1.np - změna z 300x450x4515 mm na 400x450x4515 mm	ks	3,00000	7 381,54	22 144,62	Smluvní
---	-----------	---	----	---------	----------	-----------	---------

Začátek provozního součtu

1.np :

cena za 1m3 prefa prvku je 22.141,00 Kč : 0,6095 =

objem prvku stáv. je $0,30 \cdot 0,45 \cdot 4,515 = 0,6095$ m3 :

objem upraveného prvku je $0,40 \cdot 0,45 \cdot 4,515 = 0,8127$

rozdíl objemů je 0,2032 m3 :

navýšení ceny pro 1 prvek : $36326,50 \cdot 0,2032 \cdot 1$ 7 381,54480

Konec provozního součtu

3

3,00000

4	39901S201	D+M ŽB prefabrikovaný sloup 2.np - změna z 300x300x3415 mm na 300x400x3415 mm	ks	11,00000	3 721,40	40 935,40	Smluvní
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------	---------

Začátek provozního součtu

1.np :

cena za 1m3 prefa prvku je 11.164,20 Kč : 0,30735 =

objem prvku stáv. je $0,3 \cdot 0,3 \cdot 3,415 = 0,30735$ m3 :

objem upraveného prvku je $0,3 \cdot 0,4 \cdot 3,415 = 0,4098$ m3

rozdíl objemů je 0,10245 m3 :

navýšení ceny pro 1 prvek : $36324,06 \cdot 0,10245 \cdot 1$ 3 721,39995

Konec provozního součtu

11

11,00000

5	39902R104	D+M ŽB prefabrikovaný středový průvlak 1.np - změna z 600x950x11400 mm na 700x950x11400 mm	ks	3,00000	52 830,64	158 491,92	Smluvní
---	-----------	--	----	---------	-----------	------------	---------

Začátek provozního součtu

1.np :

cena za 1m3 prefa prvku je 158.491,90 Kč : 3,249 =

objem prvku stáv. je $0,30 \cdot 0,95 \cdot 11,40 = 3,249$ m3 :

objem upraveného prvku je $0,40 \cdot 0,95 \cdot 11,40 = 4,332$

rozdíl objemů je 1,083 m3 :

navýšení ceny pro 1 prvek : $48781,75 \cdot 1,083 \cdot 1$

52 830,63525

Konec provozního součtu

3

3,00000

6	39902R105	D+M ŽB prefabrikovaný středový průvlak 1.np - změna z 600x500x2850 mm na 700x500x2850 mm	ks	3,00000	8 156,20	24 468,60	Smluvní
---	-----------	--	----	---------	----------	-----------	---------

Začátek provozního součtu

1.np :

cena za 1m3 prefa prvku je 24.468,60 Kč : 0,4275 =

objem prvku stáv. je $0,30 \cdot 0,50 \cdot 2,85 = 0,4275$ m3 :

objem upraveného prvku je $0,40 \cdot 0,50 \cdot 2,85 = 0,57$ m3 :

rozdíl objemů je 0,1425 m3 :

navýšení ceny pro 1 prvek : $57236,49 \cdot 0,1425 \cdot 1$

8 156,19983

Konec provozního součtu

3

3,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 237,23	
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------	--

7	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	21,51710	57,50	1 237,23	Smluvní
---	-----------	--	---	----------	-------	----------	---------